

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนน คสล. รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ. ๑๖๖-๐๔ สายทางหลวงหมายเลข ชก.ถ. ๑๖๖-๐๔ บ้านโคกกลาง หมู่ที่ ๗ ถึง บ้านทุ่งแค หมู่ที่ ๙ ตำบลเพ็กใหญ่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓,๓๘๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑๖,๙๒๕ ตารางเมตร ไหลทางลงหินคลุกกว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,592,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างก่อสร้างถนน คสล. รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ. ๑๖๖-๐๔ สายทางหลวงหมายเลข ชก.ถ. ๑๖๖-๐๔ บ้านโคกกลาง หมู่ที่ ๗ ถึง บ้านทุ่งแค หมู่ที่ ๙ ตำบลเพ็กใหญ่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 23 กพ. 2564 เป็นเงิน 9,110,076.02 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นิรัญ นาชิต ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 มงคล สุระดณัย กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

7.3 ชาญเดช กองเงิน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล. รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ. ๑๖๖-๐๔ สายทางหลวงหมายเลข ชก.ถ. ๑๖๖-๐๔ บ้านโคกกลาง หมู่ที่ ๙ ถึง บ้านทุ่งแค หมู่ที่ ๙ ตำบลเท็กใหญ่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลเท็กใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลเท็กใหญ่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. คอนกรีตโครงสร้าง 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	2,538.000	2,009.35	5,099,730.30	1.3425	2,697.55	6,846,387.92
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	846.000	506.54	428,532.84	1.3425	680.02	575,305.33
3	3. เหล็กเส้น DB 12 มม.(0.888 กก./เมตร)	กก.	3,006.000	22.41	67,364.46	1.3425	30.08	90,436.78
4	4. เหล็กเส้น RB 19 มม.(2.230 กก./เมตร)	กก.	4,899.000	21.83	106,945.17	1.3425	29.30	143,573.89
5	5. เหล็กทรงแฉกรั้วรูป @0.10x0.30 กว.# dia.4กก.	ตร.ม.	16,925.000	35.85	606,761.25	1.3425	48.12	814,576.97
6	6. งานติดตั้งเบี่ยง	ม.	6,770.000	20.60	139,462.00	1.3425	27.65	187,227.73
7	7. งานปูผิวคอนกรีต	ตร.ม.	16,925.000	11.98	202,761.50	1.3425	16.08	272,207.31
8	8. ท่อระบายน้ำ คสล. ปากลิ้นราง ชั้น 3 Ø 0.30 เมตร	ท่อน	125.000	254.67	31,833.75	1.3425	341.89	42,736.80

ชาญเดช กองเงิน

23 กุมภาพันธ์ 2564 15:26:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนน คสล. รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ. ๑๖๖-๐๔ สายทางหลวงหมายเลข ขก.ถ. ๑๖๖-๐๔ บ้านโคกกลาง หมู่ที่ ๗ ถึง บ้านทุ่งแก หมู่ที่ ๙ ตำบลเพ็ญใหญ่


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิทยาลัยประมงตราดอีเล็คทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็ญใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	9. ทอระบายน้ำ คสล. ปากตินราง ชั้น 3 ๕ 0.40 เมตร	ทอน	15.000	331.78	4,976.70	1.3425	445.41	6,681.21
10	10. งานหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	508.000	192.00	97,536.00	1.3425	257.76	130,942.08
รวมราคากลาง								9,110,๕76.02

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนน คสล. รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ. ๑๖๖-๐๔ สายทางหลวงหมายเลข ขก.ถ. ๑๖๖-๐๔ บ้านโคกกลาง หมู่ที่ ๗ ถึง บ้านทุ่งแค หมู่ที่ ๙ ตำบลเพ็ญใหญ่
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็ญใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็ญใหญ่


(นิริญ นาซิด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(มงคล สุระตัญญ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ชาญเดช กองเงิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง